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UCHWALA NR XXIV/48/2012
RADY MIASTA ZAGAN

Z dnia 29 czerwca_ZOlZ 1.

w sprawxe wyrazenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedazy w drodze bezprzetargowej lokali
mieszkalnych stanowiacych wiasnosé Gminy Zagand o statusw miejskim.

Drziatajac na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7, ust.la iust. 1b, art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
0 gospodarce nieruchomosciami ( tekst _]ednohty w Dz. U. 22004 r. Nr 261,  poz. 2603 z pézn .zm.)

uchwala sie co nastgpuje:

§ 1. 1. Wyrazié zgodg Burmistrzowi Miasta Zagaf na udzwleme bonifikaty w cenie lokali mieszkalnych oraz
udziatach w gruncie zbywanych na rzecz najemcéw w wysokosciach wymlemonych w Zataczniku Nr. 1do

mnlejszej Uchwaty.

2. Bonifikate wcenie lokali, wktérych najemcy poniesti naklady whasne na ich remont imodernizacjg,
przyznaje si¢ po ich odliczeniu od ceny ustalonej przez rzeczoznawcg majatkowego,

3. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest co najmniej 3-letni okres najmu lokali lub pozytywna opinia Komisji
Rady na wczesniejsza sprzedaz lokalu oraz brak zaleglosci w optatach zwiazanych z ich najmen.

§2. Wyrazw zgode Burmistrzowi Miasta Zagan na ustalenie oprocentowama niesplaconej czesci-cen lokalu
wymienionego w Zalaczniku do niniejszej Uchwaly w wysokodci innej niz stopa redyskonta weksli stosowanej
przez Narodowy Bank Polski i nie przekraczajacej 3% w stosunku rocziym.

§3. Wykoname Uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Zagaf.

§ 4. Uchwata wchod21 w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w sposéb zwyczaj owo przythy

Przewodniczacy ady Miasta

Daniel Marchewka
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Zalgcznik do Uchwaly Nr XXIV/48/2012
: Rady Miasta Zagan
7 dnia 29 czerwca 2012 r.

Polozenie
nieruchomosci -
Nabywca

Cena

| Iokalu

(zH

(@)

Naklady
wlasne

Cena gruntu

(1)

- | Wysokosé

bonifikaty
w cenie
lokalu

Wysokosé
bonifikaty
w

gruncie

UL Dworcowa 27A-
27B-27C i Dworcowa
29A-29B-29C
Klatka Nr 27C
Lokal mieszkalny Nr 6
Kurek Irena,
Wiodzimierz

105.451,00

5.483,00

9.986,00

5%

75%

Ul Kozuchowska 13
Lokal mieszkalny Nr 4
Pauszek

-| Artur,Matgorzata

61.063,00

20.157,00

75%

75%

| UL Przyjaciot

Zohierza 14b
Lokal mieszkalny Nr 2
Piekarz Beata

82.998,00

24.923,00

16.344,00

75%

75%

Ul X-lecia PL 17
Lokal mieszkalny Nr 1

.{Lewandowscy

ArIeta,Mariusz

86.714,00

15,270,00

31.916,00

75%

5%

Ul.Przyjaciél Zomierza
46 ' .
Lokal mieszkalny Nr 6

Fucarz Anna

41.415,00

6.052,00

5.855,00

75%

5%
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